
__________________________________________________________________________________________________

oznaczenie sprawy ZP-271/ 45 /WIK-RI /2025
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Przebudowa bieżni przy Samorządowej Szkole Podstawowej

w Chwalibogowie – wykonanie bieżni o nawierzchni tartanowej

Termin składania ofert: do 30.05.2025 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 30.05.2025 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  

informuje, że  w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto [zł]

(I kryterium oceny ofert)

Okres dodatkowej 
gwarancji i rękojmi

(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1
P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska
ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki
NIP: 634 24 89 042

467 400,00 12 miesięcy
29.05.2025 r.
godz. 09:38

2
MULTI SET Sp. z o.o.
ul. Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wlkp
NIP: 622 28 14 083

376 933,52 72 miesiące
29.05.2025 r.
godz. 10:38

3
Profitech Plus Sp. z o.o.
ul. Inowrocławska 36/1, 61-044 Poznań
NIP: 782 25 76 362

648 043,62 60 miesięcy
30.05.2025 r.
godz. 00:27

4
MATEJKO DEVELOPMENT Sp. z o.o.
Poznańska 99, 61-160 Czapury
NIP: 525 24 58 847

257 072,92 12 miesięcy
30.05.2025 r.
godz. 06:51

5

Leszek Kułak – Budownictwo Sportowe, 
Inżynieria Krajobrazu
ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna
NIP: 596 10 01 523

388 177,14 12 miesięcy
30.05.2025 r.
godz. 07:57

6
MARDO SPORT Sp. z o.o.
ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo
NIP: 783 16 77 401

377 030,45 12 miesięcy
30.05.2025 r.
godz. 10:06

7
RS INVESTMENT LTD Sp. z o.o.
ul. Rydygiera 16/1, 50-249 Wrocław
NIP: 898 22 80 027

456 923,00 12 miesięcy
30.05.2025 r.
godz. 10:42

Zamówienie dofinansowywane w ramach zadań z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego


		2025-05-30T11:20:25+0200




